Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Троицкое

имени Героя Советского Союза Григория Григорьевича Светецкого»

694046, Сахалинская область, Анивский район, с. Троицкое,

ул. Центральная, 16А

Телефон/факс 8(42441) 94-1-75, e-mail: moy_sosh@mail.ru

П Р И К А З

30.08.2023 г. № 368–ОД

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с СанПиН 2.3.6.1079-01 «Организации общественного

питания. Санитарно- эпидемиологические требования к организациям

общественного питания, изготовлению и оборотоспособности в них пищевых

продуктов и продовольственного сырья. Санитарно- эпидемиологические

правила», с целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой

продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель: Самусенко А.П., заместитель директора;

Члены комиссии: Чумакова Т.М., заведующая складом;

  Борей Е.Н., заведующая производством школьной столовой;

 Кузнецова М.Г., тьютор.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МАОУ СОШ №5

с.Троицкое им. Г.Г.Светецкого (приложение №1).

3. Членам бракеражной комиссии:

• в дни работы в МАОУ СОШ №5 с.Троицкое им. Г.Г.Светецкого

контролировать качество пищевой продукции, приготовленной на

пищеблоке;

• руководствоваться в своей деятельности Положением о бракеражной

комиссии;

4. Секретарю руководителя Локотенко О.П. ознакомить с настоящим

приказом ответственных работников под подпись и разместить

настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                        Т.В. Разумова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-21T14:39:05+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С.ТРОИЦКОЕ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СВЕТЕЦКОГО"